



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fællesheden ApS

c/o Propreco A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 37 75 19 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

David Ernst-Sunne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fællesheden ApS c/o Propreco A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottelund
	CVR-nr.: 37 75 19 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -10.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved det er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via selskabets fortsatte drift og/eller ved kapitalindsud.

Tilknyttet virksomhed Propreco A/S har bekræftet at træde tilbage for øvrige kreditorer for sit tilgodehavende frem til næste generalforsamling, senest den 30. juni 2023. Propreco A/S har ligeledes stillet limiteret støtteerklæring til rådighed frem til 31. december 2022 på op til kr. 5.000.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-15.000	-491
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.278	-2
Resultat før skat	-21.278	-10.493
2 Skat af årets resultat	1.792	0
Årets resultat	-19.486	-10.493
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.486	-10.493
Disponeret i alt	-19.486	-10.493



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.792	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.750</u>	<u>46</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.542</u>	<u>46</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.115</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.657</u>	<u>46</u>
	Aktiver i alt	<u>10.657</u>	<u>46</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-4.581.897	-4.563
Egenkapital i alt	-4.531.897	-4.513
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.250.000	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.250.000	4.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.188.314	517
Anden gæld	47.990	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.554	559
Gældsforpligtelser i alt	1.292.554	559
Passiver i alt	10.657	46

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-4.562.411	-4.512.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.486	-19.486
	50.000	-4.581.897	-4.531.897



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved det er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via selskabets fortsatte drift og/eller ved kapitalindsud.

Tilknyttet virksomhed Propreco A/S har bekræftet at træde tilbage for øvrige kreditorer for sit tilgodehavende frem til næste generalforsamling, senest den 30. juni 2023. Propreco A/S har ligeledes stillet limiteret støtteerklæring til rådighed frem til 31. december 2022 på op til kr. 5.000.000.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.792	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-1.792	0
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	50
Opskrivninger 1. januar 2021	-50.000	5.950
Korrektion af tidligere opskrivning	50.000	-6.000
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 113.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33062664, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


